
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-25 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2022 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

2022 m. spalio 28 d. Nr. TS-221 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginiu veiklos 

planu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-24 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, ir 

atsižvelgdama į valstybės institucijų ir įstaigų norminius aktus dėl valstybės biudžeto tikslinių 

dotacijų paskirstymo, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimą Nr. TS-25 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“: 

 1.Padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 575,07401 tūkst. eurų, iš 

kurių: 

 1.1.nuomos mokesčio už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus fondo vandens telkinius 

planą – 81,344 tūkst. eurų; 

1.2. materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamų planą – 32,0 tūkst. eurų; 

1.3 paveldimo ir dovanojimo mokesčio planą – 8,5 tūkst. eurų; 

1.4. vietinės rinkliavos planą – 70,0 tūkst. eurų; 

1.5. nekilnojamojo turto mokesčio planą – 76,4 tūkst. eurų; 

1.6. valstybės rinkliavų planą – 2,2 tūkst. eurų; 

1.7. pajamų už teikiamas paslaugas planą – 76,482 tūkst. eurų; 

1.8. kitų tikslinių dotacijų iš kitų valdžios sektorių subjektų planą – 228,14801 tūkst. eurų, iš 

jų: 

1.8.1. valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti – 188,6 

tūkst. eurų (socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti ir skaičiuoti sumažinti 34,2 tūkst. 

eurų; socialinėms paslaugoms padidinti 220,0 tūkst. eurų; jaunimo teisių apsaugai padidinti 2,8 

tūkst. eurų); 

1.8.2. akredituotai vaikų socialinei priežiūrai organizuoti , teikti ir administruoti padidinti 

2,1 tūkst. eurų; 

1.8.3. kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos, 

finansuoti (2022m. spalio mėn.) padidinti 7,42801 tūkst. eurų; 

1.8.4. savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti 

padidinti 57,736 tūkst. eurų; 

1.8.5. ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšas socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti padidinti 12,884 tūkst. eurų;  

1.8.6. mokymo lėšų planą sumažinti 40,6 tūkst. eurų. 

 2. 1, 2, 3, 6, 8, 9 priedus išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 



 3. Patikslinti 4, 5 priedus (pridedama). 

 4. 2 punkte vietoje skaičiaus „43784,81703“ įrašyti skaičių „43760,81703“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


